
Salto in lungo Esordienti M10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 724 BULFON Tiziano 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 4.24 +

2 828 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.17 +

3 858 PASSONI Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.00 +

4 925 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.87 +

5 859 PASUT Diego 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.81 +

6 833 MENEGON Leonardo 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.70 +

7 734 CAZAN Teodor 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.58 +

8 723 BRUCOLI Marco 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.55 +

9 745 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.48 +

10 890 SANTAGIULIANA Francesco 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.47 +

11 798 GOLLINO Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.41 +

12 719 BOSSI Giulio 2014 EM10 UD529 KEEP MOVING 3.15 +

13 792 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 3.07 +

14 778 FERRARESE Francesco 2014 EM10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.05 +

15 891 SANTANA CAVENAGHI David 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.94 +

16 801 GRAZIANI Domenico 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.90 +

17 882 ROMANATO Davor 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.40 +

18 831 MAURO Luca 2014 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.37 +

19 765 DI LENARDO Fabio 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.34 +

50 Hs H50 Esordienti M10

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 20:09:01

5° MEETING GIOVANILE "CITTA' DI LIGNANO SABBIADORO"
Trofeo Modena - 5^Prova
1 settembre 2024
Organizzazione: UD121 - Lupignanun Track&Field - Lignano Sabbiadoro (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 16:15)

Finale - Lungo EM10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:45 / 16:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 15:24)

Serie 1 - 50Hs H50 EM10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:17

https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Diego/eayRk5uicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUCOLI+Marco/eayRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGIULIANA+Francesco/eayRlJKibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giulio/eayRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESE+Francesco/eayRlJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANA+CAVENAGHI+David/eayRlJSia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Domenico/eayRlJKhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANATO+Davor/eayRlJOoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 833 MENEGON Leonardo 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.83

2 3 828 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.19

3 6 858 PASSONI Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.93

4 2 765 DI LENARDO Fabio 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.07

5 5 831 MAURO Luca 2014 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 723 BRUCOLI Marco 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.38

2 2 734 CAZAN Teodor 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.47

3 5 798 GOLLINO Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.16

4 4 778 FERRARESE Francesco 2014 EM10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.79

5 6 719 BOSSI Giulio 2014 EM10 UD529 KEEP MOVING 11.18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 925 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.46

2 5 859 PASUT Diego 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.53

3 2 890 SANTAGIULIANA Francesco 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.31

4 6 801 GRAZIANI Domenico 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.96

5 4 891 SANTANA CAVENAGHI David 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 724 BULFON Tiziano 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.27

2 6 745 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.54

3 5 792 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 10.63

4 4 882 ROMANATO Davor 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 833 MENEGON Leonardo 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.83

2 3 828 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.19

3 3 724 BULFON Tiziano 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.27

4 3 723 BRUCOLI Marco 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.38

5 3 925 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.46

6 2 734 CAZAN Teodor 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.47

7 5 859 PASUT Diego 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.53

8 6 745 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.54

9 6 858 PASSONI Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.93

10 5 798 GOLLINO Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.16

11 2 890 SANTAGIULIANA Francesco 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.31

12 5 792 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 10.63

13 4 778 FERRARESE Francesco 2014 EM10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.79

14 4 882 ROMANATO Davor 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.82

15 6 801 GRAZIANI Domenico 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.96

16 2 765 DI LENARDO Fabio 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.07

17 6 719 BOSSI Giulio 2014 EM10 UD529 KEEP MOVING 11.18

18 4 891 SANTANA CAVENAGHI David 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.47

19 5 831 MAURO Luca 2014 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.65

Staffetta 4x50 Esordienti M10

Serie 2 - 50Hs H50 EM10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:18

Serie 3 - 50Hs H50 EM10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:19

Serie 4 - 50Hs H50 EM10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:20

RIEPILOGO - 50Hs H50 EM10

https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUCOLI+Marco/eayRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESE+Francesco/eayRlJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giulio/eayRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Diego/eayRk5uicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGIULIANA+Francesco/eayRlJKibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Domenico/eayRlJKhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANA+CAVENAGHI+David/eayRlJSia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANATO+Davor/eayRlJOoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUCOLI+Marco/eayRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Diego/eayRk5uicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGIULIANA+Francesco/eayRlJKibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESE+Francesco/eayRlJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANATO+Davor/eayRlJOoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Domenico/eayRlJKhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giulio/eayRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANA+CAVENAGHI+David/eayRlJSia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 701 DI LENARDO Fabio / GOLLINO Pietro / CAZAN Teodor / PASUT Diego EM10 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS H 34.09

2 3 700 ZANON Francesco / MAURO Luca / COREN Alessandro / MASINI Filippo EM10 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 34.10

2 704 BRUCOLI Marco / GRAZIANI Domenico / SANTANA CAVENAGHI David /
SANTAGIULIANA Francesco

EM10 LUPIGNANUM TRACK&FIELD G DNS

50 Hs H50 Esordienti F10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 726 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.81

2 6 904 TASSIN Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.27

3 4 761 DE STALIS Rebecca 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.53

4 2 810 IOB Aurora 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.80

5 5 841 MOSCHIONE Chiara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.61

6 3 754 D'AGOSTINI Sara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 741 CHIARANDINI Alice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.55

2 5 850 NOACCO Valentina 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.81

3 6 780 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.88

4 3 791 GATTESCO Sofia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.21

5 4 744 COMINI Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 787 GALEONE Beatrice 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.21

2 2 908 TOMADA Viola 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.27

3 3 747 COZZAROLO Matilde 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.45

4 4 889 SANTAGIULIANA Caterina 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.94

6 750 COZZI Rania 2014 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 711 BEGHI Agnese 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.24

2 2 861 PATATTI Martina 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.38

3 4 775 FATTORI Vittoria 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.41

4 6 812 LATRONICO Miriam 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.52

3 870 PIZZALI Cloe 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 818 LUCARINI Chiara 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.65

2 3 781 FLOREANI Clara 2013 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.70

3 4 740 CESCUTTI Giulia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.73

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 16:24)

Finale - 4x50 EM10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 16:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 15:18)

Serie 1 - 50 Hs H50 EF10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:05

Serie 2 - 50 Hs H50 EF10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:07

Serie 3 - 50 Hs H50 EF10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:08

Serie 4 - 50 Hs H50 EF10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:10

Serie 5 - 50 Hs H50 EF10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:11

https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Diego/eayRk5uicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUCOLI+Marco/eayRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Domenico/eayRlJKhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANA+CAVENAGHI+David/eayRlJSia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGIULIANA+Francesco/eayRlJKibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINI+Sara/eayRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Valentina/eayRlJKjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Sara/eayRlJOmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZAROLO+Matilde/eayRlJKlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGIULIANA+Caterina/eayRlJKibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Rania/eayRlJOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Martina/eayRlJKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATRONICO+Miriam/eayRlJShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALI+Cloe/eayRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARINI+Chiara/eayRlJSha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 2 769 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.12

5 5 926 ZELCO Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 799 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.69

2 2 918 VALLE Arianna 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.13

3 5 751 CUCCAROLLO Mia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.26

4 6 843 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.34

5 4 822 MALISANO Sara 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 11.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 726 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.81

2 5 787 GALEONE Beatrice 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.21

3 6 904 TASSIN Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.27

3 2 908 TOMADA Viola 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.27

5 4 761 DE STALIS Rebecca 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.53

6 2 741 CHIARANDINI Alice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.55

7 6 818 LUCARINI Chiara 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.65

8 3 799 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.69

9 3 781 FLOREANI Clara 2013 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.70

10 4 740 CESCUTTI Giulia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.73

11 2 810 IOB Aurora 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.80

12 5 850 NOACCO Valentina 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.81

13 6 780 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.88

14 2 769 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.12

15 2 918 VALLE Arianna 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.13

16 5 711 BEGHI Agnese 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.24

17 5 751 CUCCAROLLO Mia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.26

18 6 843 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.34

19 2 861 PATATTI Martina 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.38

20 4 775 FATTORI Vittoria 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.41

21 3 747 COZZAROLO Matilde 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.45

22 6 812 LATRONICO Miriam 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.52

23 5 841 MOSCHIONE Chiara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.61

24 3 754 D'AGOSTINI Sara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.72

25 3 791 GATTESCO Sofia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.21

26 4 822 MALISANO Sara 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 11.33

27 5 926 ZELCO Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.78

28 4 744 COMINI Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.83

29 4 889 SANTAGIULIANA Caterina 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.94

6 750 COZZI Rania 2014 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

3 870 PIZZALI Cloe 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Staffetta 4x50 Esordienti F10

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 712 PATATTI Martina / DE STALIS Rebecca / CESCUTTI Giulia / IOB Aurora EF10 POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 32.57

2 4 707 NADALUTTI Kristina / MOSCHIONE Chiara / CANCELLIERI Eleonora /
CHIARANDINI Alice

EF10 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 34.14

Serie 6 - 50 Hs H50 EF10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:12

RIEPILOGO - 50 Hs H50 EF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 16:24)

Finale - 4x50 EF10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 16:21

https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Arianna/eayRk5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCAROLLO+Mia/eayRlJKob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Sara/eayRlJKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARINI+Chiara/eayRlJSha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Valentina/eayRlJKjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Arianna/eayRk5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCAROLLO+Mia/eayRlJKob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Martina/eayRlJKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZAROLO+Matilde/eayRlJKlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATRONICO+Miriam/eayRlJShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINI+Sara/eayRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Sara/eayRlJKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Sara/eayRlJOmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGIULIANA+Caterina/eayRlJKibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Rania/eayRlJOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALI+Cloe/eayRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Martina/eayRlJKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Eleonora/eayRk5ulbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d


Vortex Esordienti F10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 726 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.50 +

2 781 FLOREANI Clara 2013 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 31.40 +

3 791 GATTESCO Sofia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.66 +

4 780 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 24.68 +

5 810 IOB Aurora 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 24.48 +

6 861 PATATTI Martina 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 23.73 +

7 750 COZZI Rania 2014 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 23.66 +

8 769 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 23.65 +

9 843 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.10 +

10 747 COZZAROLO Matilde 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.95 +

11 741 CHIARANDINI Alice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.75 +

12 841 MOSCHIONE Chiara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.60 +

13 904 TASSIN Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 19.47 +

14 787 GALEONE Beatrice 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.30 +

15 918 VALLE Arianna 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 19.24 +

16 908 TOMADA Viola 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.51 +

17 761 DE STALIS Rebecca 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 18.12 +

18 799 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.65 +

19 751 CUCCAROLLO Mia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 16.88 +

20 740 CESCUTTI Giulia 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 16.63 +

21 775 FATTORI Vittoria 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 16.05 +

22 818 LUCARINI Chiara 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 15.90 +

23 822 MALISANO Sara 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 15.75 +

24 754 D'AGOSTINI Sara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.33 +

25 711 BEGHI Agnese 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 14.88 +

26 926 ZELCO Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.26 +

27 850 NOACCO Valentina 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 13.98 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 16:21)

Finale - Vortex EF10 Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 15:28 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Martina/eayRlJKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Rania/eayRlJOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZAROLO+Matilde/eayRlJKlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Arianna/eayRk5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCAROLLO+Mia/eayRlJKob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARINI+Chiara/eayRlJSha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Sara/eayRlJKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINI+Sara/eayRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Valentina/eayRlJKjcGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

28 812 LATRONICO Miriam 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.27 +

29 744 COMINI Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.15 +

30 889 SANTAGIULIANA Caterina 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.15 +

870 PIZZALI Cloe 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 826 MARIUZZO Simone 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 5.24 +

2 774 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.89 +

3 872 PRESOTTO Tommaso 2011 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.77 +

4 867 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4.42 +

5 737 CENGARLE Giovanni 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 4.40 +

6 715 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.32 +

7 839 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.27 +

8 900 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4.12 +

9 884 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.09 +

10 720 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.07 +

11 795 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.05 +

12 868 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.95 +

13 819 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.92 +

14 701 ADAMI Damian 2011 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.92 +

15 800 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.91 +

16 704 ANZIL Federico 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.90 +

17 815 LEPORE Leonard 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.79 +

18 907 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.78 +

19 749 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.63 +

20 847 NASCIMBEN Elia 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 3.40 +

21 763 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.37 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:44)

Finale - Lungo RM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:00 / 18:30

https://www.fidal.it/atleta/LATRONICO+Miriam/eayRlJShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Sara/eayRlJOmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGIULIANA+Caterina/eayRlJKibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALI+Cloe/eayRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Tommaso/eayRlJSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Damian/eayRlJOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORE+Leonard/eayRk5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d


150 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 774 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 19.57

2 4 928 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.41

3 2 760 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.20

4 6 733 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.92

5 1 720 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.51

6 5 894 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 24.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 826 MARIUZZO Simone 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 18.69

2 3 884 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.63

3 2 795 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 20.35

4 6 905 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.37

5 4 802 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.70

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 879 RIZZO Manuel 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 20.28

2 4 919 VALVASON Riccardo 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 20.60

3 3 867 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.84

4 6 900 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.89

5 5 844 NADALUTTI Leonardo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 826 MARIUZZO Simone 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 18.69

2 3 774 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 19.57

3 3 884 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.63

4 2 879 RIZZO Manuel 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 20.28

5 2 795 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 20.35

6 4 928 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.41

7 4 919 VALVASON Riccardo 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 20.60

8 2 760 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.20

9 3 867 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.84

10 6 733 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.92

11 6 905 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.37

12 1 720 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.51

13 6 900 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.89

14 5 844 NADALUTTI Leonardo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.61

15 4 802 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.70

16 5 894 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 24.26

Staffetta 3x800 Ragazzi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:19)

Serie 1 - 150m RM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:11

Serie 2 - 150m RM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:15

Serie 3 - 150m RM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:18

RIEPILOGO - 150m RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:21)

Finale - 3x800 RM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 19:00

https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Manuel/eaqRk5SjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Riccardo/eaqRk5ajbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Leonardo/eayRlJKkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Manuel/eaqRk5SjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Riccardo/eaqRk5ajbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Leonardo/eayRlJKkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d


Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 27 BOTTO Michele / MIDENA Giacomo / FANTINO Manuel RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 8:13.77

2 28 TEGHIL Davide karol / TOMAD Pietro / CAPPELLARO Marco RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 8:21.46

Vortex Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 819 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 49.32 +

2 868 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 46.32 +

3 715 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 44.10 +

4 701 ADAMI Damian 2011 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 42.31 +

5 733 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.97 +

6 760 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.71 +

7 839 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 41.62 +

8 844 NADALUTTI Leonardo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.17 +

9 928 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.15 +

10 894 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 39.34 +

11 704 ANZIL Federico 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 38.44 +

12 800 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 36.33 +

13 815 LEPORE Leonard 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 34.42 +

14 907 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.07 +

15 905 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.35 +

16 749 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.15 +

17 763 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.00 +

18 847 NASCIMBEN Elia 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 25.59 +

Salto in alto Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 755 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.47 +

2 849 NOACCO Martina 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 1.41 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:49)

Finale - Vortex RM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 19:00 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:24)

Finale - Alto RF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:00 / 18:56

https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Damian/eayRlJOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Leonardo/eayRlJKkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORE+Leonard/eayRk5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

3 789 GASPARDIS Ginevra 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.38 +

4 913 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1.27 +

5 881 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.27 +

6 784 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.22 +

7 821 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 1.17 +

8 817 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.17 +

9 706 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.12 +

10 932 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.12 +

11 746 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 1.06 +

12 883 ROS Caterina 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.00 +

823 MANFE' Alessia 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE NM +

Peso 2 Kg Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 883 ROS Caterina 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.57 +

2 755 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.76 +

3 917 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.44 +

4 896 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.38 +

5 817 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.37 +

6 827 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.37 +

7 932 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.36 +

8 902 STEPIC Anita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.32 +

9 911 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.15 +

10 849 NOACCO Martina 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.06 +

11 789 GASPARDIS Ginevra 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.57 +

12 845 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 7.53 +

13 840 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7.51 +

14 814 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 7.27 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:34)

Finale - Peso 2kg RF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:55 / 19:30

https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Caterina/eaqRk5WmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Caterina/eaqRk5WmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPIC+Anita/eayRlJKmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

15 702 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7.12 +

16 718 BLANCH Alessia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.02 +

17 716 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 6.77 +

18 706 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 6.53 +

19 881 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 6.42 +

20 820 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 6.05 +

21 895 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.98 +

22 784 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.81 +

23 846 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.01 +

24 700 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.00 +

150 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 917 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 20.63

2 4 896 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 21.76

3 3 921 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 22.39

4 5 702 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 22.88

5 6 846 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 22.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 821 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 22.59

2 4 746 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 23.20

3 3 705 ARDITO Anna 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.91

4 2 820 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.94

5 5 700 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 911 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 22.16

2 2 714 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.47

3 4 827 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 23.22

4 6 823 MANFE' Alessia 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 24.00

5 5 895 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 716 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 20.89

2 2 845 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 21.59

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:09)

Serie 1 - 150m RF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 16:58

Serie 2 - 150m RF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:02

Serie 3 - 150m RF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:05

Serie 4 - 150m RF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:08

https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCH+Alessia/eayRlJKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 4 743 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.14

4 5 913 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.78

5 3 840 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 25.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 917 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 20.63

2 6 716 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 20.89

3 2 845 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 21.59

4 4 896 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 21.76

5 4 743 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.14

6 3 911 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 22.16

7 3 921 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 22.39

8 2 714 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.47

9 6 821 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 22.59

10 5 913 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.78

11 5 702 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 22.88

12 6 846 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 22.90

13 4 746 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 23.20

14 4 827 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 23.22

15 6 823 MANFE' Alessia 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 24.00

16 3 705 ARDITO Anna 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.91

17 2 820 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.94

18 3 840 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 25.61

19 5 700 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.76

20 5 895 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.10

Staffetta 3x800 Ragazze

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 29 COMELLI Chiara / BLANCH Alessia / TASSIN Viola RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 8:36.14

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 762 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 5.78 +0.4 +

2 776 FAVOT Elia 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.64 -0.3 +

3 838 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.47 +0.1 +

4 712 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.37 +0.3 +

5 777 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 5.04 +0.5 +

6 785 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 5.02 +0.5 +

7 707 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 4.99 -0.0 +

RIEPILOGO - 150m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:21)

Finale - 3x800 RF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 19:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:44)

Finale - Lungo CM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:00 / 17:30

https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCH+Alessia/eayRlJKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

8 783 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.98 +0.4 +

9 759 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 4.81 +0.1 +

10 931 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.80 -0.2 +

11 725 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.52 +0.2 +

12 816 LO SARDO Alessio 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.30 +1.7 +

Disco 1.5 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 762 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 43.25 +

2 753 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 20.13 +

150 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 855 PAOLATTO Alex 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.07

2 3 838 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17.80

3 2 903 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.89

4 5 915 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 18.37

5 6 727 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 18.88

6 1 777 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 18.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 901 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 19.39

2 5 834 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 20.06

3 4 931 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.23

4 2 783 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.47

5 6 725 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 712 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19.81

2 3 753 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 20.99

3 5 816 LO SARDO Alessio 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.69

4 2 909 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.00

4 736 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:18)

Finale - Disco 1.5kg CM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 16:50 / 17:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:58)

Serie 1 - 150m CM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:49 - Vento: -0.7

Serie 2 - 150m CM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:52 - Vento: -0.4

Serie 3 - 150m CM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:55 - Vento: -0.9

https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+SARDO+Alessio/eayRlJOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Carmine+maria/eayRk5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Carmine+maria/eayRk5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+SARDO+Alessio/eayRlJOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 855 PAOLATTO Alex 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.07 -0.7

2 3 838 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17.80 -0.7

3 2 903 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.89 -0.7

4 5 915 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 18.37 -0.7

5 6 727 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 18.88 -0.7

6 1 777 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 18.91 -0.7

7 3 901 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 19.39 -0.4

8 6 712 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19.81 -0.9

9 5 834 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 20.06 -0.4

10 4 931 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.23 -0.4

11 2 783 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.47 -0.4

12 3 753 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 20.99 -0.9

13 5 816 LO SARDO Alessio 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.69 -0.9

14 2 909 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.00 -0.9

15 6 725 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.52 -0.4

4 736 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS -0.9

Staffetta 3x1000 Cadetti

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 30 DE FAVERI Giacomo / GALASSI Nicolo' / GAETANI Brando CM ATLETICA 2000 A 8:56.34

Salto con l'asta Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 728 CAINERO Rebecca 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.35 +

2 857 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2.35 +

3 803 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.15 +

Giavellotto 400 Gr Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 807 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 37.68 +

2 764 DI GIUSTO Elisa 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 30.81 +

3 813 LAZOR Alissa 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.46 +

RIEPILOGO - 150m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:59)

Finale - 3x1000 CM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:48

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:34)

Finale - Asta CF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:00 / 17:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:48)

Finale - Giav. 400g CF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:00 / 18:25

https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Carmine+maria/eayRk5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+SARDO+Alessio/eayRlJOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Rebecca/eaqRk5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZOR+Alissa/eayRk5ukbmM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

4 732 CANDUSSO Sara 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 22.30 +

5 923 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 21.98 +

6 730 CALLIGARO Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 18.44 +

7 877 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.07 +

8 875 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 13.40 +

9 809 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.08 +

10 929 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.33 +

150 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 738 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 18.73

2 4 923 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 19.39

3 3 853 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 19.67

4 6 807 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 20.23

5 5 851 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.32

6 1 830 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 873 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.24

2 6 852 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.48

3 3 860 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 20.55

4 1 767 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 20.68

5 2 835 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.78

6 4 772 FABRIS Lucia 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 752 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 20.93

2 3 811 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 21.08

3 4 898 SIMONIT Victoria matild 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.36

4 6 897 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.53

5 2 709 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.93

5 739 CERATO Isabella 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 729 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.59

2 5 805 GRILLO Greta 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 22.16

3 4 722 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.20

4 6 892 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 22.35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:45)

Serie 1 - 150m CF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:25 - Vento: +0.1

Serie 2 - 150m CF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:30 - Vento: -0.2

Serie 3 - 150m CF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:33 - Vento: -0.1

Serie 4 - 150m CF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:36 - Vento: -1.3

https://www.fidal.it/atleta/CANDUSSO+Sara/eayRlJKicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Lucia/eayRlJKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Isabella/eaqRk5WoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 3 796 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 22.45

1 735 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 773 FACCIPONTI Silvia 2009 CF TN101 ATLETICA TRENTO 21.04

2 4 764 DI GIUSTO Elisa 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 21.80

3 6 809 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 23.15

4 5 832 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 23.20

5 3 875 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 24.28

2 825 MARIUTTI Elisa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 738 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 18.73 +0.1

2 4 923 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 19.39 +0.1

3 3 853 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 19.67 +0.1

4 6 807 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 20.23 +0.1

5 5 873 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.24 -0.2

6 5 851 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.32 +0.1

7 1 830 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.43 +0.1

8 6 852 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.48 -0.2

9 3 860 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 20.55 -0.2

10 1 767 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 20.68 -0.2

11 2 835 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.78 -0.2

12 1 752 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 20.93 -0.1

13 1 773 FACCIPONTI Silvia 2009 CF TN101 ATLETICA TRENTO 21.04 +0.0

14 3 811 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 21.08 -0.1

15 4 772 FABRIS Lucia 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.26 -0.2

16 4 898 SIMONIT Victoria matild 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.36 -0.1

17 6 897 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.53 -0.1

18 2 729 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.59 -1.3

19 4 764 DI GIUSTO Elisa 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 21.80 +0.0

20 2 709 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.93 -0.1

21 5 805 GRILLO Greta 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 22.16 -1.3

22 4 722 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.20 -1.3

23 6 892 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 22.35 -1.3

24 3 796 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 22.45 -1.3

25 6 809 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 23.15 +0.0

26 5 832 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 23.20 +0.0

27 3 875 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 24.28 +0.0

5 739 CERATO Isabella 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS -0.1

1 735 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS -1.3

2 825 MARIUTTI Elisa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS +0.0

1000 metri Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 MEROI Francesco 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:50.54

2 5 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:51.41

3 6 FRAIA Paolo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:58.88

4 4 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:06.92

Serie 5 - 150m CF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:39 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 150m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:36)

Finale - 1000m AM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 19:27

https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIPONTI+Silvia/d6iRlJOjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIPONTI+Silvia/d6iRlJOjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Lucia/eayRlJKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Isabella/eaqRk5WoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Francesco/eayRk5uibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:09.1 - m. 400: 1:04.9 - m. 800: 2:19.8 - m. 800: 2:09.8

Salto con l'asta Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 906 TIBURZIO Filippo 2008 AM UD110 ATLETICA 2000 4.10 +

2 914 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.60 +

3 808 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.15 +

4 703 ANDRETA Natan 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.00 +

150 metri Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 924 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.24

2 6 927 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 17.50

3 5 717 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.72

4 4 748 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 18.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 916 UCHEM Chris favour 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 16.95

2 3 874 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.21

3 4 703 ANDRETA Natan 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 18.87

6 793 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 916 UCHEM Chris favour 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 16.95 -0.9

2 3 924 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.24 -1.7

3 6 927 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 17.50 -1.7

4 5 717 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.72 -1.7

5 3 874 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.21 -0.9

6 4 748 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 18.83 -1.7

7 4 703 ANDRETA Natan 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 18.87 -0.9

6 793 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS -0.9

1000 metri Allieve

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:40)

Finale - Asta AM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:33 / 18:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:16)

Serie 1 - 150m AM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:11 - Vento: -1.7

Serie 2 - 150m AM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:15 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 150m AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:25)

https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 FUMICH Veronica 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3:24.50

2 10 FELTRIN Camilla 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3:27.90

3 9 DELLA MORA Francesca 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:02.66

PASSAGGI - m. 400: 1:19.1 - m. 800: 2:41.3

Salto in alto Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 899 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.64 +

2 713 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.48 +

3 836 MEROI Vittoria 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.40 +

Disco 1 Kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 829 MASSARENTI Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 28.35 +

2 912 TONIOLO Giulia 2007 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 28.23 +

150 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 865 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 20.02

2 3 910 TOMASINI Emma 2008 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.69

150 metri J/P/S Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 721 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16.50

2 5 600 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16.73

3 2 758 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 16.80

4 6 854 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17.75

Finale - 1000m AM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 19:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:39)

Finale - Alto AF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:00 / 17:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:19)

Finale - Disco 1kg AF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 16:50 / 17:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 17:58)

Finale - 150m AF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 17:46 - Vento: -1.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:25)

Finale - 150m JPS M Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:23 - Vento: -1.1

https://www.fidal.it/atleta/FUMICH+Veronica/eauRk5elbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELTRIN+Camilla/eayRk5uibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MORA+Francesca/eayRlJKkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Vittoria/eayRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARENTI+Giada/eayRk5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIOLO+Giulia/eKqRkpmia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Emma/eayRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 4 806 GROSSUTTI Nicola 2006 JM UD110 ATLETICA 2000 19.80

1000 metri Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:43.09

2 16 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:48.36

3 14 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:50.16

4 15 MATTIUSSI Maiko 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:53.86

5 18 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 3:10.00

6 17 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 3:18.94

7 12 CAPPELLARO Paolo 1969 SM55 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:27.07

8 20 RORATO Tiziano 1967 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 3:34.56

9 23 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 3:52.70

10 22 URLI Sandro 1947 SM75 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 4:09.46

21 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

13 CODOTTO Davide 1986 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:09.1 - m. 400: 1:04.9 - m. 800: 2:19.8 - m. 800: 2:09.8

150 metri Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 878 RIZZO Alberto 1988 SM35 VI626 ATL.VICENTINA 18.09

2 2 930 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19.97

3 4 886 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 20.61

4 5 871 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 22.83

5 6 804 GRAZIOSO Giacomo 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 22.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 880 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 18.69

2 5 922 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 19.31

3 4 885 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 20.24

4 6 888 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 23.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 878 RIZZO Alberto 1988 SM35 VI626 ATL.VICENTINA 18.09 -1.4

2 3 880 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 18.69 -0.6

3 5 922 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 19.31 -0.6

4 2 930 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19.97 -1.4

5 4 885 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 20.24 -0.6

6 4 886 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 20.61 -1.4

7 5 871 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 22.83 -1.4

8 6 804 GRAZIOSO Giacomo 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 22.90 -1.4

9 6 888 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 23.74 -0.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:36)

Finale - 1000m MM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 19:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:45)

Serie 1 - 150m MM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:33 - Vento: -1.4

Serie 2 - 150m MM Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:35 - Vento: -0.6

RIEPILOGO - 150m MM

https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/eayRk5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Maiko/eayRkpumbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Paolo/eayRlJSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RORATO+Tiziano/eayRk5aibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Sandro/eaiRkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODOTTO+Davide/eayRkpmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Giacomo/eauRk5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMERO+Augusto/eauRk5efcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMERO+Augusto/eauRk5efcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Giacomo/eauRk5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d


1000 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:43.09

2 16 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:48.36

3 14 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:50.16

4 8 MEROI Francesco 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:50.54

5 5 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:51.41

6 6 FRAIA Paolo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:58.88

7 4 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:06.92

8 17 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 3:18.94

7 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:04.9 - m. 800: 2:09.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 MATTIUSSI Maiko 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:53.86

2 18 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 3:10.00

3 12 CAPPELLARO Paolo 1969 SM55 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:27.07

4 20 RORATO Tiziano 1967 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 3:34.56

5 23 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 3:52.70

6 22 URLI Sandro 1947 SM75 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 4:09.46

21 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

13 CODOTTO Davide 1986 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:09.1 - m. 800: 2:19.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:43.09

2 16 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:48.36

3 14 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:50.16

4 8 MEROI Francesco 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:50.54

5 5 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:51.41

6 15 MATTIUSSI Maiko 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:53.86

7 6 FRAIA Paolo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:58.88

8 4 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:06.92

9 18 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 3:10.00

10 17 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 3:18.94

11 12 CAPPELLARO Paolo 1969 SM55 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:27.07

12 20 RORATO Tiziano 1967 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 3:34.56

13 23 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 3:52.70

14 22 URLI Sandro 1947 SM75 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 4:09.46

7 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNF

21 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

13 CODOTTO Davide 1986 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

1000 metri J/P/S Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:37)

Serie 1 - 1000m M Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 19:22

Serie 2 - 1000m M Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 19:27

RIEPILOGO - 1000m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:25)

Finale - 1000m JPS F Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 19:15

https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/eayRk5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Francesco/eayRk5uibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Maiko/eayRkpumbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Paolo/eayRlJSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RORATO+Tiziano/eayRk5aibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Sandro/eaiRkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODOTTO+Davide/eayRkpmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/eayRk5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Francesco/eayRk5uibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Maiko/eayRkpumbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Paolo/eayRlJSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RORATO+Tiziano/eayRk5aibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Sandro/eaiRkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODOTTO+Davide/eayRkpmhb2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 25 RORATO Lucia 2001 SF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 4:03.90

PASSAGGI - m. 400: 1:19.1 - m. 800: 2:41.3

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 824 MARIN Marzia 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.20 +0.9 +

2 899 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.12 -0.0 +

3 848 NEMI Sofia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 5.06 +0.9 +

4 779 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.98 +0.8 +

5 756 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.88 +0.6 +

6 771 FABBRO Rebecca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.80 +0.6 +

7 790 GASPARO Lucia 2001 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.71 +0.4 +

8 876 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.57 +0.6 +

9 856 PAOLATTO Hennie 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.50 +0.4 +

10 713 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.38 +0.5 +

11 836 MEROI Vittoria 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.19 +0.7 +

150 metri J/P/S Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 756 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19.38

2 2 864 PEZZETTA Sara 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 19.98

3 6 779 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 20.20

150 metri Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 887 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 23.57

3 837 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

150 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:55)

Finale - Lungo D Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:50 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:58)

Finale - 150m JPS F Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:29 - Vento: -1.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:55)

Finale - 150m MF Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:29 - Vento: -1.6

https://www.fidal.it/atleta/RORATO+Lucia/eayRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Marzia/eaqRk5KgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMI+Sofia/eauRk5egcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Rebecca/eaqRk5SnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Hennie/eaqRk5KhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Vittoria/eayRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 756 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19.38

2 2 864 PEZZETTA Sara 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 19.98

3 6 779 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 20.20

4 5 887 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 23.57

3 837 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 18:58)

Finale - 150m F Stadio Comunale "G. Teghil" - 1 set 2024 - 18:29 - Vento: -1.6

https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d

